402
M
TS
 系
列
电
机
MTS 系列电机电气驱动元件 >

0 刹车
0 = 不带刹车
F = 带刹车
S 编码器类型
S = 单轴，不带编码器
E = 单轴，带编码器（仅 Nema 23 和 Nema 24）
C 机械轴类型
C = 圆柱轴
类型
    = 标准型
P = IP65
MTS - 23 - 18 - 060 - 0 - 0 - S - C
MTS 系列步进电机
尺寸表
型号 刹车 编码器 Nema DS DE DF HE E L ØDM(h7) M ØDC(js10) C TF ØAB BB 质量（kg）
MTS-23-18-060-0-0-S-C - - 23 - - 41 - 56.4 300 ± 10 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 5 0.42
MTS-23-18-120-0-0-S-CP - - 23 41 - - - 56.4 300 ± 10 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.8
MTS-23-18-060-0-0-E-C - ✖ 23 31.5 - 64.5 73.6 56.4 200 ± 50 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.42
MTS-23-18-060-0-F-E-C ✖ ✖ 23 31.5 64.5 105.5 73.6 56.4 200 ± 50 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.62
MTS-24-18-250-0-0-S-C - - 24 - - 85 - 60 300 ± 10 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 7 1.41
MTS-24-18-250-0-0-S-CP - - 24 95 - - - 60 300 ± 10 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.6
MTS-24-18-250-0-0-E-C - ✖ 24 78 - 111 77.4 60 200 ± 50 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.41
MTS-24-18-250-0-F-E-C ✖ ✖ 24 78 111 152 77.4 60 200 ± 50 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.62
MTS-34-18-701-0-0-S-C - - 34 125.5 - - 98 86 300 ± 10 14 37 73 2 69.6 6.5 10 3.8
2/4.35.02
404
M
TS